

**Skybrudsprojektet / TårnbyForsynings Klimaprojekt i vores område:**

Etape I (vestlige del af Snebær Alle) er gennemført, der mangler blot det endelige asfaldslidlag, som forventes udført omkring d. 22. juni 2021. Forløbet er efter bestyrelsens opfattelse gået rigtigt godt.

Den oprindelige plan med lange rækker af faskiner i fortovene, var ikke mulig pga. andre føringer af gas, vand, el og tele. Derfor blev projektet undervejs ændret til et bassin under kørebanen på den nordligste del af Guldregn Alle.

Nu forbereder TårnbyForsyning Etape II, som dækker resten af Snebær Alle, den nordligste del af Cypres Alle til Thuja Alle, samt Guldregn Alle nord for rundkørslen. Der vil blive nedgravet 5 bassiner i denne del af projektet.

Endnu er der ingen tidsplan, men efter sommerferien eller i efteråret er vel sandsynligt.

I den forbindelse blev bestyrelsen bedt om at underskrive en fortsættelse af kontrakten fra Etape I, men med den tilføjelse, at man fremadrettet vil bruge modellen med bassin under kørebanen, fra Etape I.

Der er i bestyrelsen forskellige holdninger til afvejningen mellem projektets fordele og risici.

Vi har efter lange diskussioner og konsultering af en advokat besluttet, at vi ønsker at fortsætte projektet ud fra den vurdering, at fordelene er større end risikoen, men benytter her lejligheden til at informere medlemmerne om projektets udvikling.

Bestyrelsen ønsker, at alle grundejere får mulighed for at komme med evt. indsigelser eller spørgsmål, som kan adresseres inden projektet videreføres.

Kontrakt og allonge for Etape II kan ses på foreningens hjemmeside under dokumenter.

Der ligger også de foreløbige tegninger for Etape II.

Vi vil opfordre de medlemmer, som måtte have indsigelser eller spørgsmål over videreførelsen af projektet, til at henvende sig til bestyrelsen (bestyrelsen@kristian2.dk) snarest og inden 10 dage (dvs. senest 30. juni.)

Projektet her er beregnet til at mindske risikoen for oversvømmelse i tilfælde af skybrud, men husk at vi selv kan bidrage til det formål ved at lede tagvandet til egen grund (faskine, regnbed) i stedet for i kloakken. Ved dokumentation for fuld frakobling af tagvand fra kloak udbetaler TårnbyForsyning ca. 25.800kr (tilbagebetaling af tilkoblingsbidrag).

**Øvrige sager:**

I juli opkræves 2021-kontingentet på 1.150 kr (samme beløb som sidste år).

Bestyrelsen planlægger at afholde generalforsamling i efteråret 2021, hvor yderligere information om projektet kan fremlægges såfremt det er aktuelt.

Vi ønsker alle en god sommer

Venlig hilsen  
Bestyrelsen